- 1 -

中共福州市鼓楼区委鼓东街道工作委员会（ ）

鼓东工委〔2024〕45 号

鼓楼区鼓东街道党工委 鼓东街道办事处
关于调整党政领导班子成员工作分工、

党政领导班子成员及机关干部挂钩
社区（经合社）名单的通知

街道各中心、各办，各社区，公正经合社：

因人事调整，经街道党工委会议研究决定，对街道党政领导

班子成员工作分工、党政领导班子成员及机关干部挂钩社区（经

合社）名单进行调整，现通知如下：

徐 鸿（党工委书记）：主持街道全面工作。

卢 涛（党工委副书记、办事处主任）：主持街道办事处全

面工作，主管财政、审计、政协联组。

宁鸿蔚（党工委委员、人大工委主任，二级调研员）：负责

街道人大工作。联系观风亭社区。

- 2 -

黄炳武（党工委副书记、三级主任科员）：分管党建工作，

负责街属企业资产及人员管理、街道资产的管理、征迁工作。分

管党政综合办、党建办公室；联系开元社区、公正经合社。

林翠红（党工委委员、政法委员、三级主任科员）：负责政

法、综治、信访、司法、戒毒、工会工作、双拥、退役军人事务。

分管司法所、公共管理办（综治）、公共服务办（退事）；联系

中山社区。

付小勇（党工委委员、武装部长、二级主任科员）：负责人

民武装、国防动员、民兵预备役、征兵，市容管理、园林、环保、

联合执法工作。分管市容执法中队；联系庆城社区。

陈晓晗(党工委委员、纪工委书记)：负责纪检监察、党风廉

政等工作。

胡超军（党工委组织、统战委员）：负责组织人事、党务、

党校、统战、工商联（商会）、民族宗教、外事、侨联、对台（港

澳）工作、老干部、关工委。协助分管政协工作。分管党建办公

室（组织）；联系树兜社区。

廖秋瑶（党工委宣传委员）：负责宣传思想、精神文明、扫

黄打非、意识形态、文化产业、文化体育、旅游、教育、科普、

老体协、妇联、共青团工作。分管党建办公室（宣传）；联系中

山社区。

叶 伟（办事处副主任）：负责民政、卫健、爱卫、社区医

疗服务、慈善、红十字会、对口协作、劳动就业和社会保障工作。

分管公共服务办；联系树兜社区。

- 3 -

孙 浩（办事处副主任）：负责城建（小街巷建设、环境综

合整治）工作，物业管理、老旧小区改造和长效管理、鼓东家在

鼓楼小区事务服务中心工作、安全生产监督和指导、突发事件应

急管理、防汛抗灾、交通缓堵。分管公共管理办（物业站、安监

站）；联系中山社区。

张何一（办事处副主任）：负责街道经济发展、科技、市场

整规、物价管理、人才工作。协助负责财政、审计工作。分管营

商环境办；联系观风亭社区。

邱明霞（司法所所长）：负责人民调解、司法、社区矫正、

普法、安置帮教、律师进社区、依法治街工作。

林 婷（街道综合技术保障中心主任）:负责党政综合办工

作，综合协调街道各单位，督促重大事项落实。负责综合性文件

组织制定、机关事务、文电机要、档案保密、后勤保障等工作。

联系观风亭社区。

陈 浩（街道党群服务中心<综合便民服务中心>主任）:协

助张何一同志分管经济工作，联系开元社区。

为保证街道工作的正常运转，街道领导实行 AB 岗，互为 AB

角的领导，在一方外出开会、学习和考察时，另一方应主动接替

其分管及联系的工作，具体对应如下：

宁鸿蔚同志与黄炳武同志互为 AB 角；

林翠红同志与叶伟同志互为 AB 角；

胡超军同志与廖秋瑶同志互为 AB 角；

付小勇同志负责的市容管理工作与孙浩同志互为 AB 角，付

- 4 -

小勇同志负责的人民武装等工作与胡超军同志互为 AB 角；

陈晓晗同志负责的纪检监察工作与黄炳武同志互为 AB 角；

张何一同志负责的人才工作与胡超军同志互为 AB 角；

孙浩同志负责的城建相关工作与黄炳武同志为 AB 角，孙浩

同志负责的物业管理相关工作与叶伟同志为 AB 角。孙浩同志负

责的安全生产、突发事件应急管理、防汛抗灾、交通缓堵等工作

与林翠红同志互为 AB 角。

林翠红同志负责的双拥、退役军人事务等工作与黄炳武同志

互为 AB 角。

除以上分工外，街道党政领导班子还承担党工委、办事处委

托、交办的其他工作。

中共福州市鼓楼区委鼓东街道工作委员会

福州市鼓楼区鼓东街道办事处

2024 年 8 月 30 日

- 5 -

鼓东街道党政领导班子成员及机关干部挂钩社区（经合社）名单

总责任人:徐 鸿 卢 涛

社 区 责任人 社 区 责任人

庆城社区

组 长: 付小勇
组 员: 林建海
赵 馨 万晨涛
陈燕玉 陈 斓
王 洋 林龙娜
邹 念 郭 磊
林翔君 叶涌赋
周忠伟 黄文哲

开元社区

组 长：黄炳武
陈 浩
组 员：邱云辉
范莹莹 蔡泓鑫
林 艳 施 冰
王立平 马小梅
周道铦 叶玲华
杨 帆 黄欣媛
伍煜翔 陈 楠
张青文

中山社区

组 长：林翠红
廖秋瑶 孙 浩
组 员：王 兴
陈 煊 郭 烜
张 莹 张九金
施婉荧 陈嘉丽
陈剑英 倪玲珑
林 滢 林 慧
马剑军 林 鋆
吴国辉 杨 莺
程根财 许 溢

观风亭社
区

组 长：宁鸿蔚
张何一
组 员：石钰泓
林 岚 卓 凡
王 霄 谢梅妹
徐思樱 李孟滢
杨明婕 黄 伟
唐 翃 王琳熙
李巧玲 黄莉莉
庄亚莉 郑艳妮
余健之 谢振华
李晓蓁 杨年超

树兜社区

组 长：胡超军
叶 伟 林 婷
组 员：张世杰
林 惟 余运铃
叶晓琳 何洪兰
张燕洪 齐梧钧
郑琨桦 胡银学
黄 佳 叶陆雯
翁诗倩 肖 航
陈小乔 全晓霞
赵艳烨 吴 晓

公正经济
合作社

组 长：黄炳武
组 员：洪 滨

- 6 -

鼓东街道党建办公室 2024年8月30日印发